836 No texto: consupradicto. 
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1259 DEZEMBRO - Domingos Peres e sua mulher D. Urraca Peres vendem a D. Soeiro 
Pais, deão da Sé de Viseu, uma herdade no arrabalde da cidade pelo preço de 10 
morabitinos. 

T.T. - Sé de Viseu, m. VIII, doc. 33. 

ln Dei nomine ameno Ego Dominicus Petri et liXor mea domna Oraca Petri vobis 
domno Suerio Pelagii decano Visensis facimus vobis cartam vendicionis et perpetue 
firmitudinis de una nostra hereditate quam habemus in termino de Viseu subtus vineam 
vestram in Ravanali(?) et dividitur per stratam publicam que vadit ad Cobalem et per ipsam 
vestram vineam et per fluvium de Pavia et de alia vobiscum comparatore per terminum de 
Gumiranes. Vendimus vobis et concedimus quantum nos ibi habemus pro precio videlicet 
X morabitinos quia tantum nobis et vobis bene complacuit et de precio apud vos nichil 
remansit pro dare in debitum. Habeatis vos ipsam hereditate et qui vos placuerit cunctis 
temporibus seculorum qui contra hoc venire voluerit quantum quesierit tantum duplet et 
domino terre aliud tantum et cui vocem vestram dederitis pectet D solidos. 

Facta karta mense Decembris Era M.a CC .. XC .. VII ... Regnante rege A(lfonso), 
domino terre domno D(idaco), judice Martino Johannis, maiordomo Johannes Cazom. 
Nos supradicti qui hanc cartam jussimus fieri manibus nostris roboramus. 

Qui presentes fuerunt: Laurencius Johanis archidiaconus Visensis, Decanus Petri, 
G. Martini, M. Martini, clerici archidiaconi, G(onsalvus)837 de Soar, A. Pelagii clericus, 
Dominicus Pelagii presbiter. 

Ego G(unsalvus) Michaelis tabellio Visensis notavi et hoc signnum apposui [sinal 
público do tabelião l. 

355 

1260 MAIO - Martim Miguéis de Guimarães e sua mulher Ouroana Dias vendem a 
Fernando Miguéis, cónego da Sé de Viseu, uma casa com seu conchouso na Regueira da 
cidade, uma herdade e o foro de uma vinha na Arroteia e, ainda, o foro de uma herdade 
na Torre Velha, tudo pelo preço de 10 morabitinos e com a obrigação de alumiar todas 
as noites uma lâmpada, por alma de João Dias, perante o altar de S. João. 

T.T. - Sé de Viseu, m. VIII, doc. 34. 

ln Dei nomine ameno Ego Martinus Michaelis de Guymyraes et liXor mea Ouroana 
Didaci vobis Fernando Michaelis canonico Visensis facimus vobis cartam vendicionis et 
firmitudinis de una mea domo cum exitu suo quam habemus in civitate Visensis in Regaria 
et dividitur cum Johanne Johannis et de alia cum domo que fuit Stephani de Regaria et 
per viam puplicam et de alia dividitur cum Dominica Frandina et conchousum dividitur 
cum domo que fuit Menendi Suariz qui fuit judex et de alia dividitur per campum Sancti 
Salvatoris per parietem. Vendimus et concedimus vobis ipsam casam cum suo exitu et cum 
suis ficulneas vendimus vobis nostram hereditatem de Arrotea et dividitur cum vinea que